
19,90
běžná cena 39,90

-50%

Banán
volný, 1 kg

15,90
31,90/

-50%

Müllermilch 
Nápoj

400 g
více druhů 

100 g = 3,98 Kč

NA�E 
CENA

149,90

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l
1 l = 299,80 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

PLATÍ POUZE V PRODEJNÁCH: Šenov u Havířova, Bystřice pod Hostýnem, Vimperk, Uničov, Žďár nad Sázavou, 
Moravská Třebová, Rožnov pod Radhoštěm, Týn nad Vltavou, Lipník nad Bečvou, Jindřichův Hradec.

Nabídka platí od středy 10. 6. do úterý 16. 6. 2026.

NABÍDKA
PRO VYBRANÉ PRODEJNY

SPECIÁLNÍ



TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE 
O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM 
ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU 
PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

EU Ecolabel: CZ/053/001

62,90
124,90/

-50%

NA�E 
CENA

94,90

19,90
29,90/

-33%

NA�E 
CENA

9,90

Emco 
Mysli
750 g  

více druhů 
100 g = 8,39 Kč

Nescafé  
Classic  

Náhradní náplň
150 g, 2 druhy

100 g = 63,27 Kč

Pribináček
125 g  

více druhů 
100 g = 15,92 Kč

Svijanský  
Máz

0,5 l + záloha
1 l = 19,80 Kč

Sbírejte prosím 
starý papír  

pro recyklaci.
Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.


